Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ №7
	27 декабря 2010 года
	внеочередное заседание № 15
	г. Элиста

	О внесении изменения в решение Элистинского городского Собрания от    26 апреля 2007 года № 15 «Об утверждении базовой ставки и корректировочных коэффициентов к базовой ставке арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда города Элисты»

В целях обеспечения более эффективного использования муниципального нежилого фонда города Элисты и увеличения поступлений доходов в бюджет города Элисты, в соответствии с Положением о передаче в аренду зданий, сооружений и нежилых помещений, находящихся в собственности города Элисты, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от 20 ноября 2008 года № 12, руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:

1. Внести в решение Элистинского городского Собрания от            26 апреля 2007 года № 15 «Об утверждении базовой ставки и корректировочных коэффициентов к базовой ставке арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда города Элисты» следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2011 года базовую ставку арендной платы за один квадратный метр площади объектов муниципального нежилого фонда в размере 870 рублей в год без учета НДС.».
2. Мэрии города Элисты произвести необходимые мероприятия по исполнению пункта 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

Глава города Элисты –

Мэр города Элисты,
Председатель Элистинского
городского Собрания

 В. Намруев